3211-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2013 № 803

О внесении изменения в абзац второй раздела 9
концепции долгосрочной целевой программы
"Профилактика правонарушений в Пермском крае
на 2013-2016 годы", утвержденной  постановлением
Законодательного Собрания Пермского края
от 21.02.2013  № 680

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания

Пермского края от 21.02.2013  № 680 "О концепции долгосрочной целевой

программы "Профилактика правонарушений в Пермском крае

на 2013-2016 годы" следующее изменение:

 абзац второй раздела 9 изложить в следующей редакции:

 "Источником финансирования мероприятий Программы является бюджет

Пермского края. Предполагаемый общий объем финансирования Программы –

333029,4 тыс.рублей, в том числе в 2013 году – 183088,1 тыс.рублей,

в 2014 году – 45770,9 тыс.рублей, в 2015 году – 42170,4 тыс.рублей,

в 2016 году – 62000,0 тыс.рублей.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков